sc. Hom. 3.

Prov. 30. 4

Prov. 28. 6

\* al. admiratione

Psal. 31.

Iob. 39. d

phil. 1. d

phil. 3. d

1. Cor. 9. a

2. Cor. 15.

Matt. 26.

meminerunt, quia pertimescent & deflent, quid aliud quam corpus cooperatur? Qui facta carnalia per superducta bona opera à districto examine abscondunt. Scriptum quippe est: *Becari quorum remissae sunt iniquitates, & quorū testa sunt peccata. Peccata enim tēgimus, quum bona facta malis actibus superponimus.* O faciemus quod operitur, inferius ponitur; & hoc unde operatur, defluerit ducitur. Quando ergo abdicamus mala que fecimus, & eligimus bona que faciamus, quasi tegimur ei rei superducimus, quā erubetemus videri. Quamlibet enim sancti viri in hac adhuc vita sint, habent ramen quod ante Dei oculos operire debeat: quia omnino est impossibile, ut aut in opere, aut in locutione, aut in cogitatione, nunquam delinquant. Unde & beatus Job, qui perfecta quidem hominibus dixerat, Dei ramen vocem audiens, seq. ipsum de ipsa sua perfecta locutione reprehendens, dicebat: *M anum meam ponam super os meum.* In manu quippe operatio, in ore locutio est. Manum ergo super os ponere, est peccata locutionis per virtutem boni operis regere. Liber, fratres chariflimi, ad hujus rei testimonium magistrorum gentium vocare, & qualiter sanctum illud animal alis quatuor innaturi aspicere, ex quibus duabus ad superiora evolat, duabus vero pennis corpus contingit, quia præterita quæ egerat, abscondit. Videamus igitur quantum hunc amor ad cœlestia elevet: *M ihi vivere Christus est, & mori lucrum.* Cognoscamus quanta spē ad superiora tollitur: *N ostra conversatio in celis est, unde etiam Salvatorem expectamus Iesum Christum Domini nosterum.* Videamus si & in tantu virtutibus positus adhuc timet: *C afigo corpus meum, & seruanti sub iacio, ne forte cum aliis predicaverim, ipse reprobus efficiar.* Cognoscamus si hunc mala fecisse pœnitent: *Ego minimus Apostolorum sum, qui non sum dignus vocari Apostoli, quia persecutus sum Ecclesiam Dei.* In cujus verbis quid aliud, quam duritia nostra mentis accusatur? Quia ipse plangit, quod ante baptismum commiserat, nos verò & post baptismum multa commisimus, & tamen scire recusamus. Quatuor itaque pennis sancta animalia utuntur? Quia per amorem & spēm ad cœlestia evolant, & per timorem & pœnitentiam facta in se illicite deplorant. Sed quia dictum est, [ *D uas pennae singulorum jungebantur,*] hoc fortasse intelligitur, quod non pennis proprias elevantes jungant, sed unius ad alterum penna conjunctæ sunt; ut penna videelicet elevata vicissim sibi in conjunctione concordent. Quia in re quaestio oritur, quia si duas pennas quæ elevant, amorem & spēm; duas verò quæ corpora contingunt, timorem & pœnitentiam designant, cur duas quæ extenta sunt, dicuntur esse conjunctæ, & duas quæ corpus contingunt, non dicuntur? Sed hac in re facilis, largiente Domino, ratio occurrit, quod sanctorum pennæ conjunctæ sunt, amor & spēs; duas verò quæ corpora contingunt, sibimetipsis ad alterutrum conjunctæ non sunt, timor & pœnitentia. David enim pro lapsu carnis timendo & pœnitendo affligitur. Petrus calum perfidia flevit amare. Paulus in se crudelitatem præterita persecutiois plangit. Omnes tamen unam patriam appetunt, ad unum autorem omnium pervenire festinant. Dux ergo singulorum penna conjunctæ sunt, & duas non sunt; quia per amorem & spēm unum est quod desiderant, sed per timorem & pœnitentiam diversum est quod deplorant. Sequitur: [ *E t unumquidque eorum coram facie sua ambulabat.*] Dictum superius fuerat: [ *V niumquidque eorum ante faciem suam gradiebatur;*] nunc autem dicitur: [ *C oram facie sua ambulabat.*] Ista itaque repetita videretur esse sententia. Sed quia [ coram ] in praesenti dicimus, possumus subtilius inquirendo discernere, quod aliud sit ante faciem ambulare, atque aliud in praesenti. Ante faciem quippe ambulare,